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PM AFTER RACE 
GEC 2 Gotland Enduro Championship 

2023  
TÄVLINGSDATUM: 2023-05-06 

Tävlingsplats: MHF Ungdom, Othem 
 

 
PM AFTER RACE 

Hej igen och Tack för Ert deltagande, hoppas Ni fick en härlig dag och en rolig tävling! Vill passa på att 
tacka alla förare och ALLA som på något sätt hjälpt till att göra denna tävling möjlig samt samtliga 
sponsorer! 

Årets   tävling besökte MHF-Ungdom och dess bana i Othem, ett härligt deltagande från Norra  MHF-
Ungdoms representanter med deltagande i allt från planering till genomförande av tävlingen, en härlig 
kiosk med bl.a. supergoda hamburgare och ett allmänt trevligt bemötande. Noteras bör också ett högt 
deltagande på bandardagarna med god uppslutning och allmänt härlig stämning! KUL!! 

Alla tävlingar bygger på ideellt arbete och föreningen och organisationskommittén behöver alltid fylla på med 
personer som är villiga att bidra, så tveka inte att ta kontakt med någon i organisationskommittén, all hjälp är 
välkommen och ingen insats är för liten, ha kul tillsammans och anslut till någon av grupperna i 
organisationen, ju fler vi är desto mindre börda för alla! Kontaktuppgifter hittar Ni på hemsidan. 

På följande sidor i detta ”PM After Race” finner Ni: 
 

• Resultat från den senaste tävlingen i Gotland Enduro Championship, Heat 1, klassvis och Totalt 
Heat 2, klassvis och Totalt samt Totalresultat (Senior – Junior) för mästerskapet Gotland Enduro 
Championship. 

• Cupsammanställning där cuppoängen räknas samman, Total (Senior – Junior) för mästerskapet 
samt klassvis för samtliga klasser. 

• Sammanställning över bästa varvtid för respektive förare som utgör underlag för 
kommande startordning (seedning). 

Håll utkik efter kallelser till erfarenhetsmöte, bandardagar, utbildningar etc., anmälan till nästa GEC-deltävling, 
enligt planeringen 2023-06-03 på P18, aviseras som vanligt via alla våra kanaler på sociala medier och 
hemsida där sedan anmälan sker via Svemo TA i vanlig ordning. 

Prata med Era kompisar och häng på, vi har riktigt roligt tillsammans! All information med TR etc. finns på 
föreningens hemsida. 
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Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 99 Senior Robert Kvarnström Gotland Enduro Cross MS Beta 11:52.3  11:58.4  11:55.9  12:00.9  12:05.9  11:52.3  12:24.9 1:24:10.9

2 131 Senior Sebastian Cederbrant Gotland Enduro Cross MS KTM 12:14.6  13:31.1  12:45.4  12:33.8  12:32.5  15:06.0  13:17.8 1:32:01.6

3 44 Senior Henrik Larsson Gotland Enduro Cross MS Fantic 13:40.6  14:02.0  14:18.3  14:26.6  14:26.0  14:25.5  14:15.3 1:39:34.7

4 23 Junior Lukas Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 14:11.1  13:52.2  14:46.9  14:05.7  14:37.9  14:11.0  14:29.1 1:40:14.0

5 17 Junior Oliver Bäckström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 14:38.1  14:31.8  14:47.3  14:30.7  14:27.3  14:25.0  14:23.2 1:41:43.6

6 796 Senior David Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 14:19.6  14:23.0  14:29.9  14:47.6  14:38.1  14:38.5  15:24.1 1:42:41.0

7 33 Senior Elias Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 14:40.6  14:42.4  14:57.3  14:41.4  14:35.9  14:28.5  14:38.1 1:42:44.4

8 813 Senior Johan Funk Gotlands MF:s Motorcykelklubb Kawasaki 14:34.6  14:34.0  14:45.9  14:48.5  14:42.1  14:42.7  14:56.9 1:43:05.0

9 58 Senior Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Honda 14:36.8  14:38.3  14:45.3  14:53.6  15:22.6  14:55.4  14:52.5 1:44:04.8

10 26 Senior Björn Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 14:36.3  15:06.5  15:24.2  15:18.5  14:59.4  14:32.5  14:26.2 1:44:24.0

11 16 Junior Samuel Gardell Gotland Enduro Cross MS 14:45.1 15:23.0  16:43.4  15:09.1  14:50.1  14:28.0 1:31:19.1

12 315 Junior Karl Westberg Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 15:23.9 16:14.9  15:24.5  15:54.5  16:44.6  17:01.4 1:36:44.1

13 13 Junior Filip Cederbrant Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 14:40.9  15:14.2  15:49.0  15:42.0 1:01:26.2

14 462 Senior Leonard Hult Gotland Enduro Cross MS Fantic 15:35.5 15:19.8  15:16.4  15:27.5 1:01:39.3

15 406 Senior Roger Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 15:45.2  16:32.0 32:17.2

16 308 Senior Håkan Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb 0:00.0

Plac Nr Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 99 Senior Robert Kvarnström Gotland Enduro Cross MS Beta 11:52.3  11:58.4  11:55.9  12:00.9  12:05.9  11:52.3  12:24.9 1:24:10.9

2 131 Senior Sebastian Cederbrant Gotland Enduro Cross MS KTM 12:14.6  13:31.1  12:45.4  12:33.8  12:32.5  15:06.0  13:17.8 1:32:01.6

3 44 Senior Henrik Larsson Gotland Enduro Cross MS Fantic 13:40.6  14:02.0  14:18.3  14:26.6  14:26.0  14:25.5  14:15.3 1:39:34.7

4 796 Senior David Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 14:19.6  14:23.0  14:29.9  14:47.6  14:38.1  14:38.5  15:24.1 1:42:41.0

5 33 Senior Elias Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 14:40.6  14:42.4  14:57.3  14:41.4  14:35.9  14:28.5  14:38.1 1:42:44.4

6 813 Senior Johan Funk Gotlands MF:s Motorcykelklubb Kawasaki 14:34.6  14:34.0  14:45.9  14:48.5  14:42.1  14:42.7  14:56.9 1:43:05.0

7 58 Senior Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Honda 14:36.8  14:38.3  14:45.3  14:53.6  15:22.6  14:55.4  14:52.5 1:44:04.8

8 26 Senior Björn Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 14:36.3  15:06.5  15:24.2  15:18.5  14:59.4  14:32.5  14:26.2 1:44:24.0

9 462 Senior Leonard Hult Gotland Enduro Cross MS Fantic 15:35.5 15:19.8  15:16.4  15:27.5 1:01:39.3

10 406 Senior Roger Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 15:45.2  16:32.0 32:17.2

11 308 Senior Håkan Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb 0:00.0

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 23 Junior Lukas Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 14:11.1  13:52.2  14:46.9  14:05.7  14:37.9  14:11.0  14:29.1 1:40:14.0

2 17 Junior Oliver Bäckström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 14:38.1  14:31.8  14:47.3  14:30.7  14:27.3  14:25.0  14:23.2 1:41:43.6

3 16 Junior Samuel Gardell Gotland Enduro Cross MS 14:45.1 15:23.0  16:43.4  15:09.1  14:50.1  14:28.0 1:31:19.1

4 315 Junior Karl Westberg Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 15:23.9 16:14.9  15:24.5  15:54.5  16:44.6  17:01.4 1:36:44.1

5 13 Junior Filip Cederbrant Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 14:40.9  15:14.2  15:49.0  15:42.0 1:01:26.2

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 94 Bredd Christoffer Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM 14:21.5 14:06.3  14:02.6  13:58.1  14:56.3  14:10.6 1:25:35.7

2 85 Bredd David Eriksson Norra Gotlands MHF-Ungdom Husqvarna 14:27.0 14:32.2  14:35.3  14:20.6  14:10.9  14:17.1 1:26:23.5

3 349 Bredd Erik Engström Gotland Enduro Cross MS Yamaha 13:53.9  14:06.5  14:30.2  14:31.9  14:47.2  15:22.4 1:27:12.3

4 7 Bredd Thomas Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM 14:31.0 14:42.2  14:31.6  14:47.2  14:53.5  14:49.0 1:28:14.8

5 19 Bredd Andreas Thell Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:05.1 14:56.2  14:55.3  15:02.0  14:46.3  14:54.8 1:29:39.8

6 47 Bredd Johan Ryftenius Gotland Enduro Cross MS Sherco 14:41.5  15:01.5  15:30.8  15:22.3  15:19.8  15:03.7 1:30:59.9

7 70 Bredd Tom Dahlström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 15:15.8 15:18.7  14:51.8  15:41.6  15:16.6  14:51.8 1:31:16.5

8 77 Bredd Jimmy Liljegren Gotland Enduro Cross MS 15:24.8 15:05.0  15:34.8  15:22.3  15:17.0  15:21.6 1:32:05.7

9 83 Bredd Dennis Djurman Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 15:17.3 15:14.6  15:25.5  15:39.3  15:48.5  15:26.6 1:32:52.0

10 46 Bredd Fredrik Dratzen Gotland Enduro Cross MS 15:00.2 14:50.5  15:33.7  16:22.4  15:40.8  16:04.6 1:33:32.5

11 107 Bredd Joel Larsson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 14:56.3 15:21.5  15:26.1  15:43.7  16:00.2  16:10.6 1:33:38.5

12 795 Bredd Axel Wigström Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:41.8  16:07.3  15:52.9  16:06.3  16:00.9  15:47.2 1:35:36.7

13 6 Bredd Johan Hansson Gotland Enduro Cross MS Beta 15:59.1  15:29.5  15:47.1  16:02.2  16:20.0  16:11.2 1:35:49.3

14 60 Bredd Nils Pettersson Gotland Enduro Cross MS Beta 16:44.1 16:26.6  15:49.1   15:40.1  15:47.1  15:36.0 1:36:03.3

15 599 Bredd Daniel Klasson Gotland Enduro Cross MS Sherco 15:22.2 15:52.9  16:01.5  16:30.6  16:17.7  16:43.3 1:36:48.4

16 30 Bredd Rasmus Jansson Norra Gotlands MHF-Ungdom Beta 14:28.2  16:26.4  15:18.6  14:55.9  21:17.6  16:30.9 1:38:57.7

17 66 Bredd Johnny Jonsson Gotland Enduro Cross MS Sherco 15:29.8  18:47.9  16:41.3  16:19.4  16:02.9 1:23:21.4

18 43 Bredd Kim Enderborg Norra Gotlands MHF-Ungdom Suzuki 15:38.4  16:06.0  16:36.6  17:00.5 1:05:21.7

Resultat - GEC 2 -  - Gotland Enduro Championchip, deltävling 2, 2023
GEC 2 2023-05-06

TOTAL -Junior, Senior-

Klass Junior

Klass Senior

Klass Bredd



Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 99 Senior Robert Kvarnström Gotland Enduro Cross MS Beta 11:52.3  11:58.4  11:55.9  12:00.9  12:05.9  11:52.3  12:24.9 1:24:10.9

2 131 Senior Sebastian Cederbrant Gotland Enduro Cross MS KTM 12:14.6  13:31.1  12:45.4  12:33.8  12:32.5  15:06.0  13:17.8 1:32:01.6

3 44 Senior Henrik Larsson Gotland Enduro Cross MS Fantic 13:40.6  14:02.0  14:18.3  14:26.6  14:26.0  14:25.5  14:15.3 1:39:34.7

4 23 Junior Lukas Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 14:11.1  13:52.2  14:46.9  14:05.7  14:37.9  14:11.0  14:29.1 1:40:14.0

5 17 Junior Oliver Bäckström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 14:38.1  14:31.8  14:47.3  14:30.7  14:27.3  14:25.0  14:23.2 1:41:43.6

6 796 Senior David Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 14:19.6  14:23.0  14:29.9  14:47.6  14:38.1  14:38.5  15:24.1 1:42:41.0

7 33 Senior Elias Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 14:40.6  14:42.4  14:57.3  14:41.4  14:35.9  14:28.5  14:38.1 1:42:44.4

8 813 Senior Johan Funk Gotlands MF:s Motorcykelklubb Kawasaki 14:34.6  14:34.0  14:45.9  14:48.5  14:42.1  14:42.7  14:56.9 1:43:05.0

9 58 Senior Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Honda 14:36.8  14:38.3  14:45.3  14:53.6  15:22.6  14:55.4  14:52.5 1:44:04.8

10 26 Senior Björn Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 14:36.3  15:06.5  15:24.2  15:18.5  14:59.4  14:32.5  14:26.2 1:44:24.0

11 94 Bredd Christoffer Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM 14:21.5 14:06.3  14:02.6  13:58.1  14:56.3  14:10.6 1:25:35.7

12 85 Bredd David Eriksson Norra Gotlands MHF-Ungdom Husqvarna 14:27.0 14:32.2  14:35.3  14:20.6  14:10.9  14:17.1 1:26:23.5

13 349 Bredd Erik Engström Gotland Enduro Cross MS Yamaha 13:53.9  14:06.5  14:30.2  14:31.9  14:47.2  15:22.4 1:27:12.3

14 7 Bredd Thomas Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM 14:31.0 14:42.2  14:31.6  14:47.2  14:53.5  14:49.0 1:28:14.8

15 19 Bredd Andreas Thell Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:05.1 14:56.2  14:55.3  15:02.0  14:46.3  14:54.8 1:29:39.8

16 47 Bredd Johan Ryftenius Gotland Enduro Cross MS Sherco 14:41.5  15:01.5  15:30.8  15:22.3  15:19.8  15:03.7 1:30:59.9

17 70 Bredd Tom Dahlström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 15:15.8 15:18.7  14:51.8  15:41.6  15:16.6  14:51.8 1:31:16.5

18 16 Junior Samuel Gardell Gotland Enduro Cross MS 14:45.1 15:23.0  16:43.4  15:09.1  14:50.1  14:28.0 1:31:19.1

19 77 Bredd Jimmy Liljegren Gotland Enduro Cross MS 15:24.8 15:05.0  15:34.8  15:22.3  15:17.0  15:21.6 1:32:05.7

20 83 Bredd Dennis Djurman Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 15:17.3 15:14.6  15:25.5  15:39.3  15:48.5  15:26.6 1:32:52.0

21 46 Bredd Fredrik Dratzen Gotland Enduro Cross MS 15:00.2 14:50.5  15:33.7  16:22.4  15:40.8  16:04.6 1:33:32.5

22 107 Bredd Joel Larsson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 14:56.3 15:21.5  15:26.1  15:43.7  16:00.2  16:10.6 1:33:38.5

23 795 Bredd Axel Wigström Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:41.8  16:07.3  15:52.9  16:06.3  16:00.9  15:47.2 1:35:36.7

24 6 Bredd Johan Hansson Gotland Enduro Cross MS Beta 15:59.1  15:29.5  15:47.1  16:02.2  16:20.0  16:11.2 1:35:49.3

25 60 Bredd Nils Pettersson Gotland Enduro Cross MS Beta 16:44.1 16:26.6  15:49.1   15:40.1  15:47.1  15:36.0 1:36:03.3

26 315 Junior Karl Westberg Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 15:23.9 16:14.9  15:24.5  15:54.5  16:44.6  17:01.4 1:36:44.1

27 599 Bredd Daniel Klasson Gotland Enduro Cross MS Sherco 15:22.2 15:52.9  16:01.5  16:30.6  16:17.7  16:43.3 1:36:48.4

28 30 Bredd Rasmus Jansson Norra Gotlands MHF-Ungdom Beta 14:28.2  16:26.4  15:18.6  14:55.9  21:17.6  16:30.9 1:38:57.7

29 66 Bredd Johnny Jonsson Gotland Enduro Cross MS Sherco 15:29.8  18:47.9  16:41.3  16:19.4  16:02.9 1:23:21.4

30 13 Junior Filip Cederbrant Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 14:40.9  15:14.2  15:49.0  15:42.0 1:01:26.2

31 462 Senior Leonard Hult Gotland Enduro Cross MS Fantic 15:35.5 15:19.8  15:16.4  15:27.5 1:01:39.3

32 43 Bredd Kim Enderborg Norra Gotlands MHF-Ungdom Suzuki 15:38.4  16:06.0  16:36.6  17:00.5 1:05:21.7

33 406 Senior Roger Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 15:45.2  16:32.0 32:17.2

34 60 Bredd Nils Pettersson Gotland Enduro Cross MS Beta 15:12.6 15:12.6

35 308 Senior Håkan Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb 0:00.0

Totalresultat Heat 2, Klass Junior, Senior, Bredd



Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 25 Ungdom E0 Gustav Thell Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:13.0  15:20.2  15:37.8  15:26.4  15:28.5 1:17:06.1

2 811 Ungdom E0 Jesper Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 16:16.8  16:54.1  16:20.6  16:24.4  16:08.8 1:22:04.9

3 530 Ungdom E0 Filip Malmros Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 16:27.8  16:29.2  16:15.1  16:18.4  19:04.4 1:24:35.0

4 171 Ungdom E0 Melker Lien Gotland Grand National Sports Club Husqvarna 17:19.4  17:05.1  17:32.1  17:08.8  17:01.5 1:26:07.1

5 18 Ungdom E0 Malte Ahlström Gotlands MF:s Motorcykelklubb KTM 18:38.7  17:24.7  16:57.5  17:16.4  17:49.9 1:28:07.4

6 218 Ungdom E0 Manfred Hallgren Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 15:17.2  18:22.9  18:28.9  18:08.1  19:53.6 1:30:10.9

7 53 Ungdom E0 Kalle Bergquist Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 24:10.1  31:00.8 55:11.0

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 28 Ungdom E1 Danilo Liljegren Gotland Enduro Cross MS Yamaha 15:17.6  14:35,0 14:25,4 14:09,4 14:09,0 1:12:34.7

2 114 Ungdom E1 Billy Bengtsson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 15:20.1  15:39.6 15:04.1  14:53.8  16:24.9 1:17:22.7

3 91 Ungdom E1 Anton Pettersson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:22.1  16:15.6 16:02.3  15:47.2  16:03.0 1:20:30.3

4 198 Ungdom E1 Lukas Frimodigs Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 18:58.5  18:39.1  18:45.4  18:51.1  19:20.7 1:34:34.9

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 136 Dam Agnes Werkander Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 16:33.7  15:28.4 15:18.7  15:26.4  15:21.9 1:18:09.3

2 24 Dam Malin Nygren Gotland Grand National Sports Club Husqvarna 17:04.9  17:11.3  16:22.2  15:57.9  16:06.9 1:22:43.4

3 12 Dam Ida Eriksson Gotland Enduro Cross MS KTM 17:22.8  18:16.5  25:58.6  24:15.2 1:25:53.2

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 74 Motion -39 Christoffer Zackrisson 13:33.6      14:06,3 14:15,7 13:52,4 14:26,5 1:10:14.7

2 611 Motion -39 Robbin Tibblin Gotland Enduro Cross MS KTM 15:38.8       15:25.6  15:08.1 15:08.4 15:08.1 1:16:29.2

3 86 Motion -39 Alex Lejderud Gotland Enduro Cross MS 15:57.3       15:39.5  15:15.8 15:00.5 14:51.4 1:16:44.7

4 71 Motion -39 Mattias Jakobsson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 15:23.8      15:14.4  15:31.9 15:28.4  15:14.2 1:16:52.9

5 27 Motion -39 Johan Lindström Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:36.1   15:47.1  15:20.6  15:06.6  15:02.2 1:16:52.9

6 20 Motion -39 Kalle Horwitz Gotlands MF:s Motorcykelklubb 16:18.7  15:37.0 15:40.5  15:42.6  15:41.7 1:19:00.7

7 45 Motion -39 Isak Ryftenius Gotland Enduro Cross MS Sherco 16:04.4  16:01.3 15:58.0  15:45.6  15:37.9 1:19:27.4

8 369 Motion -39 Fredrik Wisselgren LingströmGotlands MF:s Motorcykelklubb KTM 15:48.4  15:55.1 16:07.5  16:03.1  16:07.3 1:20:01.6

9 65 Motion -39 Sebastian Havdelin Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 16:45.3  16:33.3  16:10.0  15:57.5  15:21.5 1:20:47.8

10 126 Motion -39 Johan Wendel Gotland Enduro Cross MS Suzuki 16:39.8  16:00.7  16:04.4  15:48.9  16:26.0 1:21:00.0

11 50 Motion -39 Loven Simon 15:48.7  15:34.7  16:03.8  20:02.8  16:50.1 1:24:20.3

12 246 Motion -39 Gustav Körkander Gotland Enduro Cross MS Yamaha 17:32.8  17:17.0  17:20.9  17:03.2  18:38.3 1:27:52.4

13 51 Motion -39 Carl Olsson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 17:46.8  17:40.6  17:35.6  17:47.2  17:51.7 1:28:42.1

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 570 Motion 40-49 Per Johnsson MX Wisby MK KTM 16:28.4  16:49.5  16:34.9  16:02.5  15:51.6 1:21:47.1

2 38 Motion 40-49 Henric Lindqvist Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:28.0  16:30.0  16:33.2  16:32.7  18:08.6 1:24:12.6

3 5 Motion 40-49 Pontus Stumle Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:57.6  16:46.6  17:02.7  16:53.0  16:43.7 1:24:23.8

4 22 Motion 40-49 Reine Olofsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 18:26.9  19:14.8  18:49.7  18:16.6  18:13.4 1:33:01.6

5 59 Motion 40-49 Thomas Stuxgren Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 19:37.6  18:48.1  18:24.4  18:16.2  18:21.8 1:33:28.3

6 78 Motion 40-49 Fredrik Persson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 19:46.2  18:26.1  18:46.1  18:10.2  18:48.0 1:33:56.8

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 281 Motion 50+ Anders Carlsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 15:07.5  14:32.4 14:26.3 14:34.5 14:39.4 1:13:20.3

2 10 Motion 50+ Richard Boström Haninge MK Beta 15:13.3     14:48.9 14:54.3  14:45.3   14:46.3 1:14:28.3

2 8 Motion 50+ Tomas Apelgårdh Mälardalens EK TM 15:17.8      14:42.2 14:51.7  14:47.9  14:48.5 1:14:28.3

4 4 Motion 50+ Anders Jakobsson MX Wisby MK KTM 15:22.8    14:52.0   14:49.2 14:56.9  15:17.1 1:15:18.1

5 67 motion 50+ Conny Bäckstäde Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:05.7      15:07.6  15:04.1 15:10.3  15:13.9 1:15:41.8

6 770 Motion 50+ Jan Olsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 15:04.9  15:27.1 15:52.4  16:27.9  15:34.6 1:18:27.2

7 82 Motion 50+ Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 15:49.2  16:01.4  15:44.4  15:46.9  16:03.1 1:19:25.1

8 62 Motion 50+ Anders Hallberg Haninge MK KTM 16:13.6  16:55.0  16:26.3  16:20.6  16:23.2 1:22:18.8

9 555 Motion 50+ Roger Sundberg Gotland Enduro Cross MS Yamaha 17:26.6  17:11.0  16:52.2  16:55.0  16:35.2 1:25:00.1

10 513 Motion 50+ Bosse Bergvall Haninge MK Husqvarna 16:53.4  16:59.9  16:56.6  17:07.2  17:04.7 1:25:01.9

11 15 Motion 50+ Håkan Jäverskog Haninge MK Yamaha 17:09.3  16:57.8  16:57.4  16:59.0   17:11.7 1:25:15.4

12 57 Motion 50+ Ove Eriksson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 17:31.3  16:53.8  16:58.9  17:23.7  17:33.4 1:26:21.3

13 49 Motion 50+ Nicklas Hansson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:55.8  16:32.5  16:15.7  16:37.9  21:49.3 1:28:11.4

14 75 Motion 50+ Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 17:33.4  16:51.7  17:56.8   18:53.0  18:50.5 1:30:05.6

15 11 Motion 50+ Henrik Viman Gotland Enduro Cross MS KTM 18:40.8  18:17.1  18:22.7  17:49.9  17:42.5 1:30:53.2

16 111 Motion 50+ Dan Herlitz Gotland Enduro Cross MS Yamaha 18:18.2  18:29.3  18:34.4  19:01.9  18:38.4 1:33:02.5

17 14 Motion 50+ Patrik Klintberg Gotland Enduro Cross MS Yamaha 19:59.8  18:55.9  20:13.3  19:28.1 19:11.2 1:37:48.5

Klass Motion 40-49 år

Klass Motion 50+ år

Klass E0

Klass E1

Klass Dam

Klass Motion -39 år



Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Varv 1 Varv 2 Varv 3 Varv 4 Varv 5 Varv 6 Varv 7 Totaltid

1 74 Motion -39 Christoffer Zackrisson 13:33.6      14:06,3 14:15,7 13:52,4 14:26,5 1:10:14.7

2 28 Ungdom E1 Danilo Liljegren Gotland Enduro Cross MS Yamaha 15:17.6  14:35,0 14:25,4 14:09,4 14:09,0 1:12:34.7

3 281 Motion 50+ Anders Carlsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 15:07.5  14:32.4 14:26.3 14:34.5 14:39.4 1:13:20.3

4 10 Motion 50+ Richard Boström Haninge MK Beta 15:13.3     14:48.9 14:54.3  14:45.3   14:46.3 1:14:28.3

4 8 Motion 50+ Tomas Apelgårdh Mälardalens EK TM 15:17.8      14:42.2 14:51.7  14:47.9  14:48.5 1:14:28.3

6 4 Motion 50+ Anders Jakobsson MX Wisby MK KTM 15:22.8    14:52.0   14:49.2 14:56.9  15:17.1 1:15:18.1

7 67 motion 50+ Conny Bäckstäde Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:05.7      15:07.6  15:04.1 15:10.3  15:13.9 1:15:41.8

8 611 Motion -39 Robbin Tibblin Gotland Enduro Cross MS KTM 15:38.8       15:25.6  15:08.1 15:08.4 15:08.1 1:16:29.2

9 86 Motion -39 Alex Lejderud Gotland Enduro Cross MS 15:57.3       15:39.5  15:15.8 15:00.5 14:51.4 1:16:44.7

10 71 Motion -39 Mattias Jakobsson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 15:23.8      15:14.4  15:31.9 15:28.4  15:14.2 1:16:52.9

11 27 Motion -39 Johan Lindström Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:36.1   15:47.1  15:20.6  15:06.6  15:02.2 1:16:52.9

12 25 Ungdom E0 Gustav Thell Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:13.0  15:20.2  15:37.8  15:26.4  15:28.5 1:17:06.1

13 114 Ungdom E1 Billy Bengtsson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 15:20.1  15:39.6 15:04.1  14:53.8  16:24.9 1:17:22.7

14 136 Dam Agnes Werkander Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 16:33.7  15:28.4 15:18.7  15:26.4  15:21.9 1:18:09.3

15 770 Motion 50+ Jan Olsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 15:04.9  15:27.1 15:52.4  16:27.9  15:34.6 1:18:27.2

16 20 Motion -39 Kalle Horwitz Gotlands MF:s Motorcykelklubb 16:18.7  15:37.0 15:40.5  15:42.6  15:41.7 1:19:00.7

17 82 Motion 50+ Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 15:49.2  16:01.4  15:44.4  15:46.9  16:03.1 1:19:25.1

18 45 Motion -39 Isak Ryftenius Gotland Enduro Cross MS Sherco 16:04.4  16:01.3 15:58.0  15:45.6  15:37.9 1:19:27.4

19 369 Motion -39 Fredrik Wisselgren LingströmGotlands MF:s Motorcykelklubb KTM 15:48.4  15:55.1 16:07.5  16:03.1  16:07.3 1:20:01.6

20 91 Ungdom E1 Anton Pettersson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:22.1  16:15.6 16:02.3  15:47.2  16:03.0 1:20:30.3

21 65 Motion -39 Sebastian Havdelin Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 16:45.3  16:33.3  16:10.0  15:57.5  15:21.5 1:20:47.8

22 126 Motion -39 Johan Wendel Gotland Enduro Cross MS Suzuki 16:39.8  16:00.7  16:04.4  15:48.9  16:26.0 1:21:00.0

23 570 Motion 40-49 Per Johnsson MX Wisby MK KTM 16:28.4  16:49.5  16:34.9  16:02.5  15:51.6 1:21:47.1

24 811 Ungdom E0 Jesper Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 16:16.8  16:54.1  16:20.6  16:24.4  16:08.8 1:22:04.9

25 62 Motion 50+ Anders Hallberg Haninge MK KTM 16:13.6  16:55.0  16:26.3  16:20.6  16:23.2 1:22:18.8

26 24 Dam Malin Nygren Gotland Grand National Sports Club Husqvarna 17:04.9  17:11.3  16:22.2  15:57.9  16:06.9 1:22:43.4

27 38 Motion 40-49 Henric Lindqvist Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:28.0  16:30.0  16:33.2  16:32.7  18:08.6 1:24:12.6

28 50 Motion -39 Loven Simon 15:48.7  15:34.7  16:03.8  20:02.8  16:50.1 1:24:20.3

29 5 Motion 40-49 Pontus Stumle Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:57.6  16:46.6  17:02.7  16:53.0  16:43.7 1:24:23.8

30 530 Ungdom E0 Filip Malmros Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 16:27.8  16:29.2  16:15.1  16:18.4  19:04.4 1:24:35.0

31 555 Motion 50+ Roger Sundberg Gotland Enduro Cross MS Yamaha 17:26.6  17:11.0  16:52.2  16:55.0  16:35.2 1:25:00.1

32 513 Motion 50+ Bosse Bergvall Haninge MK Husqvarna 16:53.4  16:59.9  16:56.6  17:07.2  17:04.7 1:25:01.9

33 15 Motion 50+ Håkan Jäverskog Haninge MK Yamaha 17:09.3  16:57.8  16:57.4  16:59.0   17:11.7 1:25:15.4

34 171 Ungdom E0 Melker Lien Gotland Grand National Sports Club Husqvarna 17:19.4  17:05.1  17:32.1  17:08.8  17:01.5 1:26:07.1

35 57 Motion 50+ Ove Eriksson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 17:31.3  16:53.8  16:58.9  17:23.7  17:33.4 1:26:21.3

36 246 Motion -39 Gustav Körkander Gotland Enduro Cross MS Yamaha 17:32.8  17:17.0  17:20.9  17:03.2  18:38.3 1:27:52.4

37 18 Ungdom E0 Malte Ahlström Gotlands MF:s Motorcykelklubb KTM 18:38.7  17:24.7  16:57.5  17:16.4  17:49.9 1:28:07.4

38 49 Motion 50+ Nicklas Hansson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:55.8  16:32.5  16:15.7  16:37.9  21:49.3 1:28:11.4

39 51 Motion -39 Carl Olsson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 17:46.8  17:40.6  17:35.6  17:47.2  17:51.7 1:28:42.1

40 75 Motion 50+ Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 17:33.4  16:51.7  17:56.8   18:53.0  18:50.5 1:30:05.6

41 218 Ungdom E0 Manfred Hallgren Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 15:17.2  18:22.9  18:28.9  18:08.1  19:53.6 1:30:10.9

42 11 Motion 50+ Henrik Viman Gotland Enduro Cross MS KTM 18:40.8  18:17.1  18:22.7  17:49.9  17:42.5 1:30:53.2

43 22 Motion 40-49 Reine Olofsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 18:26.9  19:14.8  18:49.7  18:16.6  18:13.4 1:33:01.6

44 111 Motion 50+ Dan Herlitz Gotland Enduro Cross MS Yamaha 18:18.2  18:29.3  18:34.4  19:01.9  18:38.4 1:33:02.5

45 59 Motion 40-49 Thomas Stuxgren Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 19:37.6  18:48.1  18:24.4  18:16.2  18:21.8 1:33:28.3

46 78 Motion 40-49 Fredrik Persson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 19:46.2  18:26.1  18:46.1  18:10.2  18:48.0 1:33:56.8

47 198 Ungdom E1 Lukas Frimodigs Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 18:58.5  18:39.1  18:45.4  18:51.1  19:20.7 1:34:34.9

48 14 Motion 50+ Patrik Klintberg Gotland Enduro Cross MS Yamaha 19:59.8  18:55.9  20:13.3  19:28.1 19:11.2 1:37:48.5

49 12 Dam Ida Eriksson Gotland Enduro Cross MS KTM 17:22.8  18:16.5  25:58.6  24:15.2 1:25:53.2

53 Ungdom E0 Kalle Bergquist Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 24:10.1  31:00.8 55:11.0

Totalresultat Heat 1, Klass E0, E1, Dam, Motion -39 år, Motion 40-49 år, Motion 50+ år



Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 99 Senior Robert Kvarnström Gotland Enduro Cross MS Beta - 50 50

2 131 Senior Sebastian Cederbrant Gotland Enduro Cross MS KTM - 46 46

3 44 Senior Henrik Larsson Gotland Enduro Cross MS Fantic - 43 43

4 23 Junior Lukas Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 41 41

5 17 Junior Oliver Bäckström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna - 40 40

6 796 Senior David Jakobsson MX Wisby MK Yamaha - 39 39

7 33 Senior Elias Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Kawasaki - 38 38

8 813 Senior Johan Funk Gotlands MF:s Motorcykelklubb Kawasaki - 37 37

9 58 Senior Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Honda - 36 36

10 26 Senior Björn Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 35 35

11 16 Junior Samuel Gardell Gotland Enduro Cross MS - 34 34

12 315 Junior Karl Westberg Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic - 33 33

13 13 Junior Filip Cederbrant Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic - 32 32

14 462 Senior Leonard Hult Gotland Enduro Cross MS Fantic - 31 31

15 406 Senior Roger Jakobsson MX Wisby MK Yamaha - 30 30

0

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 99 Senior Robert Kvarnström Gotland Enduro Cross MS Beta - 50 50

2 131 Senior Sebastian Cederbrant Gotland Enduro Cross MS KTM - 46 46

3 44 Senior Henrik Larsson Gotland Enduro Cross MS Fantic - 43 43

4 796 Senior David Jakobsson MX Wisby MK Yamaha - 41 41

5 33 Senior Elias Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Kawasaki - 40 40

6 813 Senior Johan Funk Gotlands MF:s Motorcykelklubb Kawasaki - 39 39

7 58 Senior Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Honda - 38 38

8 26 Senior Björn Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 37 37

9 462 Senior Leonard Hult Gotland Enduro Cross MS Fantic - 36 36

10 406 Senior Roger Jakobsson MX Wisby MK Yamaha - 35 35

0

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 23 Junior Lukas Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 50 50

2 17 Junior Oliver Bäckström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna - 46 46

3 16 Junior Samuel Gardell Gotland Enduro Cross MS - 43 43

4 315 Junior Karl Westberg Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic - 41 41

5 13 Junior Filip Cederbrant Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic - 40 40

- 39 39

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 94 Bredd Christoffer Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM - 50 50

2 85 Bredd David Eriksson Norra Gotlands MHF-Ungdom Husqvarna - 46 46

3 349 Bredd Erik Engström Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 43 43

4 7 Bredd Thomas Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM - 41 41

5 19 Bredd Andreas Thell Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 40 40

6 47 Bredd Johan Ryftenius Gotland Enduro Cross MS Sherco - 39 39

7 70 Bredd Tom Dahlström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna - 38 38

8 77 Bredd Jimmy Liljegren Gotland Enduro Cross MS - 37 37

9 83 Bredd Dennis Djurman Gotland Enduro Cross MS Kawasaki - 36 36

10 46 Bredd Fredrik Dratzen Gotland Enduro Cross MS - 35 35

11 107 Bredd Joel Larsson Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 34 34

12 795 Bredd Axel Wigström Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 33 33

13 6 Bredd Johan Hansson Gotland Enduro Cross MS Beta - 32 32

14 60 Bredd Nils Pettersson Gotland Enduro Cross MS Beta - 31 31

15 599 Bredd Daniel Klasson Gotland Enduro Cross MS Sherco - 30 30

16 30 Bredd Rasmus Jansson Norra Gotlands MHF-Ungdom Beta - 29 29

17 66 Bredd Johnny Jonsson Gotland Enduro Cross MS Sherco - 28 28

18 43 Bredd Kim Enderborg Norra Gotlands MHF-Ungdom Suzuki - 27 27

19 60 Bredd Nils Pettersson Gotland Enduro Cross MS Beta - 26 26

CUPSAMMANSTÄLLNING - Gotland Enduro Championchip 2023

Senior-Junior TOTAL Gotland Enduro Championchip 2023

Klass Senior Gotland Enduro Championchip 2023

Klass Junior Gotland Enduro Championchip 2023

Klass Bredd Gotland Enduro Championchip 2023

Seedning GEC 2, 2023 2023-05-09 14:01



Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 25 Ungdom E0 Gustav Thell Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 50 50

2 811 Ungdom E0 Jesper Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha - 46 46

3 530 Ungdom E0 Filip Malmros Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 43 43

4 171 Ungdom E0 Melker Lien Gotland Grand National Sports Club Husqvarna - 41 41

5 18 Ungdom E0 Malte Ahlström Gotlands MF:s Motorcykelklubb KTM - 40 40

6 218 Ungdom E0 Manfred Hallgren Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha - 39 39

7 53 Ungdom E0 Kalle Bergquist Gotland Enduro Cross MS Kawasaki - 38 38

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 28 Ungdom E1 Danilo Liljegren Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 50 50

2 114 Ungdom E1 Billy Bengtsson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic - 46 46

3 91 Ungdom E1 Anton Pettersson Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 43 43

4 198 Ungdom E1 Lukas Frimodigs Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha - 41 41

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 136 Dam Agnes Werkander Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna / Team Bloms MX Racing - 50 50

2 24 Dam Malin Nygren Gotland Grand National Sports Club Husqvarna - 46 46

3 12 Dam Ida Eriksson Gotland Enduro Cross MS KTM - 43 43

Klass Ungdom E0 Gotland Enduro Championchip 2023

Klass Ungdom E1 Gotland Enduro Championchip 2023

Klass Dam Gotland Enduro Championchip 2023

Seedning GEC 2, 2023 2023-05-09 14:01



Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 74 Motion -39 Christoffer Zackrisson - 50 50

2 611 Motion -39 Robbin Tibblin Gotland Enduro Cross MS KTM - 46 46

3 86 Motion -39 Alex Lejderud Gotland Enduro Cross MS - 43 43

4 71 Motion -39 Mattias Jakobsson Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 41 41

5 27 Motion -39 Johan Lindström Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 40 40

6 20 Motion -39 Kalle Horwitz Gotlands MF:s Motorcykelklubb - 39 39

7 45 Motion -39 Isak Ryftenius Gotland Enduro Cross MS Sherco - 38 38

8 369 Motion -39 Fredrik Wisselgren LingströmGotlands MF:s Motorcykelklubb KTM - 37 37

9 65 Motion -39 Sebastian Havdelin Gotland Enduro Cross MS Kawasaki - 36 36

10 126 Motion -39 Johan Wendel Gotland Enduro Cross MS Suzuki - 35 35

11 50 Motion -39 Loven Simon - 34 34

12 246 Motion -39 Gustav Körkander Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 33 33

13 51 Motion -39 Carl Olsson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha - 32 32

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 570 Motion 40-49 Per Johnsson MX Wisby MK KTM - 50 50

2 38 Motion 40-49 Henric Lindqvist Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 46 46

3 5 Motion 40-49 Pontus Stumle Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 43 43

4 22 Motion 40-49 Reine Olofsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna - 41 41

5 59 Motion 40-49 Thomas Stuxgren Gotland Enduro Cross MS Husqvarna - 40 40

6 78 Motion 40-49 Fredrik Persson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna - 39 39

Plac Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare GEC 1 GEC 2 GEC 3 GEC 4 GEC 5 TOTAL

1 281 Motion 50+ Anders Carlsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna - 50 50

2 10 Motion 50+ Richard Boström Haninge MK Beta - 46 46

2 8 Motion 50+ Tomas Apelgårdh Mälardalens EK TM - 46 46

4 4 Motion 50+ Anders Jakobsson MX Wisby MK KTM - 41 41

5 67 Motion 50+ Conny Bäckstäde Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna - 40 40

6 770 Motion 50+ Jan Olsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna - 39 39

7 82 Motion 50+ Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 38 38

8 62 Motion 50+ Anders Hallberg Haninge MK KTM - 37 37

9 555 Motion 50+ Roger Sundberg Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 36 36

10 513 Motion 50+ Bosse Bergvall Haninge MK Husqvarna - 35 35

11 15 Motion 50+ Håkan Jäverskog Haninge MK Yamaha - 34 34

12 57 Motion 50+ Ove Eriksson Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 33 33

13 49 Motion 50+ Nicklas Hansson Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 32 32

14 75 Motion 50+ Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna - 31 31

15 11 Motion 50+ Henrik Viman Gotland Enduro Cross MS KTM - 30 30

16 111 Motion 50+ Dan Herlitz Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 29 29

17 14 Motion 50+ Patrik Klintberg Gotland Enduro Cross MS Yamaha - 28 28

Klass Motion -39 år Gotland Enduro Championchip 2023

Klass Motion 40-49 år Gotland Enduro Championchip 2023

Klass Motion 50+ år Gotland Enduro Championchip 2023

Seedning GEC 2, 2023 2023-05-09 14:01



Startled Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Bästa vt fg tävling

1 99 Senior Robert Kvarnström Gotland Enduro Cross MS Beta 11:52.3  

1 131 Senior Sebastian Cederbrant Gotland Enduro Cross MS KTM 12:14.6  

2 44 Senior Henrik Larsson Gotland Enduro Cross MS Fantic 13:40.6  

2 23 Junior Lukas Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 13:52.2  

3 349 Bredd Erik Engström Gotland Enduro Cross MS Yamaha 13:53.9  

3 94 Bredd Christoffer Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM 13:58.1 

4 85 Bredd David Eriksson Norra Gotlands MHF-Ungdom Husqvarna 14:10.9 

4 796 Senior David Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 14:19.6  

5 17 Junior Oliver Bäckström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 14:23.2

5 26 Senior Björn Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 14:26.2

5 16 Junior Samuel Gardell Gotland Enduro Cross MS 14:28.0

6 30 Bredd Rasmus Jansson Norra Gotlands MHF-Ungdom Beta 14:28.2 

6 33 Senior Elias Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 14:28.5  

7 7 Bredd Thomas Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM 14:31.0

7 813 Senior Johan Funk Gotlands MF:s Motorcykelklubb Kawasaki 14:34.0  

8 58 Senior Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Honda 14:36.8  

8 13 Junior Filip Cederbrant Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 14:40.9  

9 47 Bredd Johan Ryftenius Gotland Enduro Cross MS Sherco 14:41.5  

9 19 Bredd Andreas Thell Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 14:46.3  

10 46 Bredd Fredrik Dratzen Gotland Enduro Cross MS 14:50.5  

10 70 Bredd Tom Dahlström Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 14:51.8  

11 107 Bredd Joel Larsson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 14:56.3 

11 77 Bredd Jimmy Liljegren Gotland Enduro Cross MS 15:05.0  

12 60 Bredd Nils Pettersson Gotland Enduro Cross MS Beta 15:12.6

12 83 Bredd Dennis Djurman Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 15:14.6  

12 599 Bredd Daniel Klasson Gotland Enduro Cross MS Sherco 15:22.2 

13 315 Junior Karl Westberg Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 15:23.9 

13 6 Bredd Johan Hansson Gotland Enduro Cross MS Beta 15:29.5  

14 66 Bredd Johnny Jonsson Gotland Enduro Cross MS Sherco 15:29.8  

14 462 Senior Leonard Hult Gotland Enduro Cross MS Fantic 15:35.5 

15 43 Bredd Kim Enderborg Norra Gotlands MHF-Ungdom Suzuki 15:38.4  

15 795 Bredd Axel Wigström Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:41.8  

16 406 Senior Roger Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 15:45.2  

16 60 Bredd Nils Pettersson Gotland Enduro Cross MS Beta 16:26.6  

17 308 Senior Håkan Åkerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Heat 2, Klass Junior, Senior, Bredd

Preliminär Seedning GEC 3 - Gotland Enduro Championchip 2023



Startled Nr Klass Namn Klubb Märke/Anmälare Bästa vt fg tävling

1 74 Motion -39 Christoffer Zackrisson 13:33.6

1 28 Ungdom E1 Danilo Liljegren Gotland Enduro Cross MS Yamaha 14:09.0

2 281 Motion 50+ Anders Carlsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 14:26.3 

2 8 Motion 50+ Tomas Apelgårdh Mälardalens EK TM 14:42.2

3 10 Motion 50+ Richard Boström Haninge MK Beta 14:45.3

3 4 Motion 50+ Anders Jakobsson MX Wisby MK KTM 14:49.2

4 86 Motion -39 Alex Lejderud Gotland Enduro Cross MS 14:51.4

4 114 Ungdom E1 Billy Bengtsson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 14:53.8  

5 27 Motion -39 Johan Lindström Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:02.2

5 67 motion 50+ Conny Bäckstäde Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:04.1

5 770 Motion 50+ Jan Olsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 15:04.9 

6 611 Motion -39 Robbin Tibblin Gotland Enduro Cross MS KTM 15:08.1

6 25 Ungdom E0 Gustav Thell Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:13.0  

7 71 Motion -39 Mattias Jakobsson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 15:14.2

7 218 Ungdom E0 Manfred Hallgren Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 15:17.2  

8 136 Dam Agnes Werkander Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 15:18.7  

8 65 Motion -39 Sebastian Havdelin Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 15:21.5

9 50 Motion -39 Loven Simon 15:34.7  

9 20 Motion -39 Kalle Horwitz Gotlands MF:s Motorcykelklubb 15:37.0 

10 45 Motion -39 Isak Ryftenius Gotland Enduro Cross MS Sherco 15:37.9

10 82 Motion 50+ Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 15:44.4  

11 91 Ungdom E1 Anton Pettersson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 15:47.2  

11 369 Motion -39 Fredrik Wisselgren Lingström Gotlands MF:s Motorcykelklubb KTM 15:48.4  

12 126 Motion -39 Johan Wendel Gotland Enduro Cross MS Suzuki 15:48.9  

12 570 Motion 40-49 Per Johnsson MX Wisby MK KTM 15:51.6

12 24 Dam Malin Nygren Gotland Grand National Sports Club Husqvarna 15:57.9 

13 811 Ungdom E0 Jesper Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 16:08.8

13 62 Motion 50+ Anders Hallberg Haninge MK KTM 16:13.6 

14 530 Ungdom E0 Filip Malmros Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 16:15.1 

14 49 Motion 50+ Nicklas Hansson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:15.7  

15 38 Motion 40-49 Henric Lindqvist Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:28.0  

15 555 Motion 50+ Roger Sundberg Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:35.2

16 5 Motion 40-49 Pontus Stumle Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:43.7

16 75 Motion 50+ Yngve Samuelsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 16:51.7 

17 513 Motion 50+ Bosse Bergvall Haninge MK Husqvarna 16:53.4  

17 57 Motion 50+ Ove Eriksson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 16:53.8  

18 15 Motion 50+ Håkan Jäverskog Haninge MK Yamaha 16:57.4  

18 18 Ungdom E0 Malte Ahlström Gotlands MF:s Motorcykelklubb KTM 16:57.5  

19 171 Ungdom E0 Melker Lien Gotland Grand National Sports Club Husqvarna 17:01.5

19 246 Motion -39 Gustav Körkander Gotland Enduro Cross MS Yamaha 17:03.2  

19 12 Dam Ida Eriksson Gotland Enduro Cross MS KTM 17:22.8  

20 51 Motion -39 Carl Olsson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 17:35.6 

20 11 Motion 50+ Henrik Viman Gotland Enduro Cross MS KTM 17:42.5

21 78 Motion 40-49 Fredrik Persson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 18:10.2 

21 22 Motion 40-49 Reine Olofsson Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 18:13.4

22 59 Motion 40-49 Thomas Stuxgren Gotland Enduro Cross MS Husqvarna 18:16.2 

22 111 Motion 50+ Dan Herlitz Gotland Enduro Cross MS Yamaha 18:18.2  

23 198 Ungdom E1 Lukas Frimodigs Gotlands MF:s Motorcykelklubb Yamaha 18:45.4 

23 14 Motion 50+ Patrik Klintberg Gotland Enduro Cross MS Yamaha 18:55.9  

24 53 Ungdom E0 Kalle Bergquist Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 24:10.1  

Heat 1, Klass E0, E1, Dam, Motion -39 år, Motion 40-49 år, Motion 50+ år


